АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  БЛАГОВЕЩЕНСКА

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
	от
	24.12.2015

	                           № 59

О внесении изменения в Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений,
лицевые счета которым открыты в финансовом управлении
администрации города Благовещенска, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в
соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1
и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, утвержденный приказом

финансового управления администрации

г.Благовещенска от 05.05.2014 №19
В целях приведения в соответствие действующему законодательству Российской Федерации
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в Порядок санкционирования расходов муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных автономных учреждений, лицевые счета которым открыты в финансовом управлении администрации города Благовещенска, источником финансового обеспечения которых являются субсидии, полученные в соответствии с абзацем вторым пункта 1 статьи 78.1 и пунктом 1 статьи 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, утвержденный приказом финансового управления администрации г.Благовещенска от 05.05.2014 №19, следующее изменение:
1.1. По тексту Порядка: слова «коды классификации сектора государственного управления (далее - коды КОСГУ)», «коды КОСГУ» заменить словами «коды видов расходов» в соответствующих падежах.
1.2. В приложении №2 к Порядку в графе 3 слова «Код КОСГУ» заменить словами «Код вида расходов».
2. Настоящий приказ вступает в силу с 01.01.2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник управления                                                                           Н.Э.Тришина
Согласовано:
_____________ Е.В.Ефименко
_____________ Н.А.Рожкова